әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне
соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Шартта тауардың жалпы құны: "873 850,00" (сегіз жүз жетпіс үш мың сегіз жүз елу) теңге 00 тиын, ҚҚС есептемегенде: "947 350,00"
(тоғыз жүз қырық жеті мың үш жүз елу) теңге 00 тиын, ҚҚС есептемегенде өзгертілсін.
1.2. Шарттың №1 қосымшасында саны өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:

1.2.1. Темір ара: саны 43 дана 64 дана етіп өзгертіңіз (қосымша көлемі 21 дана).
1.3. Келісіммен өзгертілмеген Шарттың барлық басқа талаптары күшінде қалады.

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. В Договоре общую стоимость Товара: «873 850,00» (восемьсот семьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын, без учета
НДС, изменить на: «947 350,00» (девятьсот сорок семь тысяч триста пятьдесят) тенге 00 тиын, без учета НДС
1.2. В Приложении №1 Договора количество изменить и изложить в следующей редакции:

1.2.1. Ножовка: количество 43 штуки изменить на 64 штуки (дополнительный объем 21 штука).
1.3. Все остальные условия Договора не измененные Соглашением остаются в силе.